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1. Puckn 2. Iloxa3zaTenn 3. Bromxer 4. PesynbTaThl
TOYKH
TIporaosusie coenenus 7 Hpemeaﬂsremennmm 7
B 2019 200y ons yuacmus 6 B 2019 200y ons yuacmus e

KOHKYpCHOM ombope 6bL10
Hanpasenero 7 3aa60k. I1o
UMOo2am KOHKYPCHOZ20
ombopa 3asexu Yyeauickoii
Pecnybnuxu ne
no00epCcansl, OCHOBHAs
NPUYUHA OMKIOHEHUS 3A580K
— 3mMO HedoCMAamoyHoe
KONU4ecmeo HabpaHHbIX
b6annose no mpedyemoim
Kpumepusm, makum Kax:
Hanu4ue ymeepiCOeHHsIX
cmem, Ou3QliH-NPOEKMos,
obecheueHue npogedenus:
KQnumansHulx PeMOHMO8
30aHuii Gubnuomex 3a cuem
CpPedCcms MyHUYUNANUMEMOS
uop.

Omcymemeue
OMKIOHEHUTl

Omcymcmeue
OMKJIOHEH U

KOHKYDCHOM 0mbope 0bL10
Hanpasnero 7 3a360k. I1o
UMo2am KOHKYPCHOZ20
ombopa 3aaeku dyeauwickoii
Pecnybnuxu ne
no00epIICansl, OCHOBHAs
NpUYUHA OMKIOHEHUS 3A360K
— 3mo HedoCcmamoyxoe
KONUYecmeo HaOpaHHwIx
bannoe no mpebyemeim
KpUmepusm, maxum Kax:
HAnuyue ymeepi#cOeHHbIX
cmem, Ou3aiiH-NPOexmos,
obecneuerue nposedenus
KQnumMansHuiX peMOHMOE
30aHuli 6ubnuomex 3a cuem
Cpedcme MyHUYUNAIUMemos
u op.

Omcymcmeue
OMKIOHEHUIl
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3. CBELEHUA Ob UCMTOJTHEHWUU BIOAKETA

Ne n/n

Craryc

O6nem ¢

, MJIH. pyOnei

Hcnonnenue, min. py6nei

HaumenoBanne pesysbrara u
HCTOYHHKA (PHHAHCOBOrO
obecnedenus

TIpexycmoTpeno
nacmopTomM
PErHOHATILHOI0

npoeKTa

Ceonnas

JIamATHl
HbIX

Yurennnie
Hble

pocnHch

obs3aTenLCTB

oGs3aTenscTBa

Kaccosoe
MCIO/IHeHHEe

TponesT HenoHeHHs

(8)/(5)*100

KommenTapnit

11

111

113

1.1.3.1

1132

1133

1.14

12

122

1233

124

2.1

2.1.2

213

2131

2132

2.1.3:3.

214

3.1

311

4

5

6

7

8

Co3nanue HEHTPOB KYJILTYPHOro
Pa3BuTHS B CyOneKTax Poccuiickoi
®DenepanHH B ropojax ¢ IUCAOM s
auTenei 10 300 000 senosex

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

denepanbHbIi Bromwker (B T.4.
MexOIoKeTHbIE TpaHchepTH! -
pecryGmiKaHckoMy GromKeTy
Uvsamickoi Pecrrybmuxu)

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

GIOIKETEI FOCYNaPCTBEHHBIX
BHeOOKeTHBIX GoHmoB Poccuiickoit
D M MX TEPPHTOL

OHIIOB

0,000

KOHCONMAMPOBAHHBI GIOMKET
yeauickoit Pecrrybnuky, B T.1.:

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

pecrydmakanckuii Somker QyBamckoit
Pecrybmuxu

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

MeXOIOIKETHBIE TpaHchepThI
pecryt oro Sromxera U
PecryGnuku GrOmKETaM MyHHLIMITATBHEIX
obpasopauuit

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

GrOIKETEI MyHHLIMNATBHBIX 06pa30BaHUit
(6e3 ydera MexGHOmKETHEIX
TpancdepToB u3 Glomkera cybbexta
Poccuiickoit deneparmmn)

0,000

BHEBIOMKETHBIE HCTOYHHKH

0,000

Brizenenne rpaHTOB HAa PEHOBALHIO
per: X H M, HEIX
YupeARTeHHI 0TPACTH KyJIbTYpPhI

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

denepanbHbit Somker (B T.4.
MesxGIomKeTHsIe TpaHChepTE

pecrybnnkaHckoMy GromxeTy
Yysamickoit PecrryBuxe)

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

GrOMDKETHI FOCYAAPCTBEHHBIX

BHeGIOmKeTHBIX GoHnoB Poccuiickoit

QDenepaLuH U X TEPPHTOPHATBHBIX
OHIOB

0,000

KOHCOMMAMPOBAHHEIN BlomKeT
Jysamckoit PecrryGmuku. B T.4.:

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

pecryt i Gromxer 9.
PecryOmiaxu

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

MexGI0MKeTHbIE TpaHcdepThl
pecry 0 Gromxkera 9,
Pecrrybnuku GIODKETaM MyHHLMITATBHEIX
obpasosannit

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

GHOIDKETBI MYHHLIMNANBHBIX 06pa3oBaHmii
(6e3 yueta MexOHOMKETHEIX
TpancdepToB 13 GromkeTa CybbexTa
Poccuiickoit Denepatmu)

0,000

BHEOIOMKETHEIE HCTOYHHKH

0,000

[0} IX

Yyupexaenuii B chepe KyabTyps

(WKON HCKYCCTB B y9HIHIT)

MY3BIKANLHBIMH HHCTPYMEHTAMH,
HYy

MATEDHANAMH

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

denepansHbi Siomker (B T.4.
MexOromKeTHBIe TpaHcdepTs
pecnybmxaHckoMy BlomkeTy
Yysarckoit Pecrrvomuxu)

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

GIOIKETBI FOCYRAPCTBEHHBIX

BHEGIOmKETHEIX QoHnoB Poccuiickoit

DenepaiH U X TEPPHTOPHANBHEIX
OHIIOB

0,000

KOHCOTMIHPOBaHHBIH BromKeT
yBawickoii Pecry6nuxy, B T.4.:

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

pecry ¥ Gromer s

Pecrry6muku

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

MexOI0mKeTHbIe TpaHChepTh

pecryt oro Gromxera I
Pecrrybnmku GIOmKETaM MyHHLMMATBHEIX
obpa3soBaHuit

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

GHODKETHI MyHULIMITATBHBIX 05Pa30BaHMiT
(Ge3 yueta MexGrOmKeTHEIX
TpanchepTos n3 Gomkera cybnexta
Poccuiickoit denepauun)

0,000

BHEGIOKETHBIE HCTOTHUKH

0,000

Co3nanue (peoHCTpyKuHS) H
KANHTANbHBIH PEMOHT KyJbTYPHO-
AOCYrOBbIX YUpERICHHH B CEIbCKOH
MECTHOCTH

121,158

117,868

117,868

61,761

3,020

enepanbHpli Siomwker (B T.4.
MeXGIOmKeTHEIe TpaHChepTsI
pecnybnukanckoMy GromKeTy
Yysamckoi PecrryGmuxu

57,829

57,829

57,829

45,782

2,839

49




i Gromxers rocynapcTeermbx
BHEGIOIKETHBIX (OHIOB Poccuiickoit
QenepaLni U HX TEPPHTOPHATBHBIX
donznos

312

0,000

KOHCOJIMIMPOBAHHEIH BrozkeT

213 | Gysamckoit PecrryGmuky, B T.4.:

63,329

60,039

60,039

15,979

0,181

0,3

o pecrryt uit Gromker 9. it
| Pecrrybmmxu

3.13.1

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

MeXOIOmKeTHbIe TpaHchepTs

i pecrmy( 0 Gromxera &
PecrryGmuxy Gr0/KeTaM MyHHLIHITAILHBIX|

8! o6pasosanmii

3.132

60,039

60,039

60,039

15,979

0,181

03

GHOIDKETEI MYHHLUMNANBHBIX 06pasoBaHuit
i (Gea yueta MexBromKeTHBIX
TpancdepToB u3 GlomKkera cybbexTa
Poccuiickoit ®enepaunn)

3.133

3,290

314 BHEGIOMKETHBIE HCTOYHHKH

0,000

OGecneuenne yapexaeHuil KyabTypbl

nepeIBHKHBIMH

MHOrohyHKIUHOHAILHBIMH

KyJbTYPHBLIMH HEHTPAMH
aBTOKIVOaMH

32

0,000

0,300

0,300

0,000

0,000

denepanbHeli Giomker (B T.4.
MexBImKeTHbIe TpaHChepTs!
pecryBnukaHcKkoMy GromKeTy
'Yysamickoii Pecny6auku)

321

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

GHOMKETBI TOCYNapCTBEHHBIX
BHEGIOKeTHBIX HOHIOB PoccHiickoit
Qefiepanuy 1 UX TEPPHTOPHATLHBIX
dornos

3.22

0,000

KOHCOJTMAMPOBaHHEIH GromKer
8| Yysauickoit Pecrrybmuxy, B T.4.:

0,000

0,300

0,300

0,000

0,000

0,0

g PR ; pecrry¢ it Sromker 9
T e PecrryBmxu

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

MexOI0IKeTHbIE TpaHChepTsl
pecryt 0 Gromxera U;
PecryGnuku Sromxeram MYHHLIMOATHHBIX

0,000

0,300

0,300

0,000

0,000

0,0

obpazopanuit

GFOKETE MyHHLIMNANBHBIX 06Pa3OBaHu
(Ge3 yueta MexOrOmKETHEIX
TpancthepToB u3 Glomkera cydnexta
Poccuiickon denepatn)

3233

0,000

324 JTCVTCTENE OTRHONEHEN BHEOIOKETHEIE HCTOYHMKH

0,000

| Cosnanue mozemsupix

33
MYHHIHOANLHLIX GHOOHOTEK

0,000

0,150

0,150

0,000

0,000

0,0

denepanbHENi GiomkeT (B T.4.
MexGromkeTHsIe TpaHcdepTst
pecnybmukanckoMy GromkeTy
'Yysamickoii Pecrrybnrku)

331

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

GrOMKETBI FOCYAAPCTBEHHBIX .
BHeGoKeTHBIX $oHnoB Poccuiickoii *
Qenepaiuy U HX TEPPUTOPHATBHBIX
doHnoB

332

0,000

KOHCOMMIMPOBAHHEIH BroMkeT
Yyeamckoit Pecry6numxy, B T.4.:

333

0,000

0,150

0,150

0,000

0,000

0,0

pecy it Gromxer O
8 PecryGmuxe

333.1

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

MesxBIomKeTHbIe TpaHChepTL

pecrry( 0 Gromxera 0
PecryGuky GIOIKETaM MyHULMIATBHEIX
obpasoBanmit _

3332

0,000

0,150

0,150

0,000

0,000

0,0

GIOIKETE MYHHLIMIIATEHBIX 06pa3oBaHuit

(6e3 yuera MexOIOMIKETHEIX
TpanctepTos u3 Gromkera cybbekTa
Poccuiickoi denepaumn)

3333

0,000

334 KHOHE] BHEGIOMKETHBIE MCTOYHHKH

0,000

OcHamenne 060pynosanuem
1 KHHO34J10B

4.1

0,150

0,150

0,150

0,000

0,000

enepansHbiit Gromxer (B T.4.
{ MexcGronxeTHsIe TpancdepTs
| pecryGmaxanckomy Gromxery
#| Qysamckoii Pecrivmiku)

4.1.1

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

| 610IDKETEI FOCY IApCTBEHHBIX
412 (@ e B BreSiomKeTHBIX (ornos Poccutickoit
DeNlepaliy H HX TEPPUTOPHATLHEIX
(DOHIOB

0,000

413 ! ol 1 KOHCONMAMPOBAHHBIH BIoMkeT
o Yysamrckoi Pecrrybmukm, B T.4.:

0,150

0,150

0,150

0,000

0,000

0,0

L P pecry6uKanckuit Glomxer JyBameKoi .
4.13.1 SYTCTBH! (R *
Pecrrybnuku

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

MexOIOMmKeTHBIE TpaHchepTsl

pecrryt 0 Glomxera
PecrryGmvxu Gr0IKeTaM MyHHUMIANBHBIX|
8| 0BpaszoBanmit

0,150

0,150

0,150

0,000

0,000

0,0

GIOKETBI MYyHHLMT of
(6e3 yuera mexGrOmKeTHEX
TparcdepTos u3 GiomkeTa cybrexta .
Poccuiickoit ®enepartun)

4.133

0,000

4.1.4 DreyreTB - BHEGIOMKETHBIE HCTOIHUKH

0,000

PeKoHCTPYKUHS, KAMHTANbLHBIH
PEMOHT PerHOHANBHBIX K
MYHHUHIAILHBIX TEATPOB IOHOT0
3DUTENS H TeaTPOB KVKOJI

51

47,000

47,000

47,000

0,000

0,000




| denepanbrbIi Glomxer (B T.u.
MexGIOIKETHbIE TPAHCHEPTBI

46,530 46,530 46,530 0,000 0,000 0,0
pecryOMKaHCKOMy GomKeTy
Jysamckoit Pecryomaxu)
GIOMKETBI FOCYNapCTREHHBIX
BHEGIOKETHBIX GOHIOB Poccuiickoit 0.000 R
denepauMu M MX TEPPHTOPHATBHBIX ’
513 B <onconnmpoBanHLli Giomer 0,470 0,470 0,470 0,000 0,000 0,0
§ Gysamckoit PecrryGmux, B T.4.:
- 0,470 0,470 0,470 0,000 0,000 0,0
MexOIOKETHBIE TPaHCHEPTEI
g o
5132 pecry o Giomxera 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 -
PecrryGimiky 610MKeTaM MyHHLMITATBHBIX|
obpazoBanui
C )4 oC %4
5133 [Onevieranes B | (Ges yueTa MexGromKeTHEX 0,060 B
o : i TpaxchepToB M3 Gromkera CybexTa ’
Poccuiickoit Qenepariun)
BHEOIODKETHBIE HCTOYHHKH 0,000 -
Bceero no peruonanbuomy npoexty "KyasTypuas cpexa' 3a cuer seex 168,308 165,468 165,468 61,761 3,020 18
HCTOYMHHKOB, B TOM THCIE:
denepasnbubii GroaxeT 104,359 104,359 104,359 45,782 2,839 2,7
gom»:e-ru rocyaaper X o HBIX Poccuitckoit 0,000 0,000 }
enepaunmn
KOHCOJIHAHPOBAHHLIE Dl0aKeTb cy0bekToB Poccuiickoii Penepanun 63,949 61,109 61,109 15,979 0,181 03
BHEOIOIRETHBIC HCTOMHHKH 0,000 X X X 0,000 -
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